
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Marketing

Programi Marketing

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100048 Adelina Alush Agushi

2 100063 Afërdita Shaban Jakupi
3 100021 Aida Vegim Simnica

4 100012 Ardit Halil Sopi

5 100008 Blerta Lorik Ajvazi

6 100041 Drenushë Haki Rexha
7 100030 Era Faik Haliti

8 100044 Eurona Refik Hashani

9 100016 Fjolla Nuredin Çoçaj
10 100055 Flutura Avdi Dragaj

11 100053 Gzim Elez Nikeziq

12 100046 Lavdie Agim Shkupolli

13 100013 Lendita Ahmet Elshani

14 100001 Marigona Skender Veseli

15 100045 Rinor Haki Mustafa

16 100006 Vahide Albert Zejnullahu

17 100014 Valentina Rexhep Obrija

18 100029 Veneta Tafil Latifi
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